

Zarząd Powiatu Wrocławskiego

Protokół nr **14/2024** z posiedzenia w dniu 20.03.2024r. przeprowadzonego w trybie §42 pkt. 4 Statutu Powiatu Wrocławskiego.

w posiedzeniu Zarządu udział wzięli:

1.	Roman Potocki	- Starosta Powiatu
2.	Andrzej Szawan	- Wicestarosta Powiatu
3.	Wiesław Zajac	- Członek Zarządu
4.	Barbara Koterska	- Członek Zarządu
5.	Dariusz Jedynak	- Członek Zarządu
6.	Małgorzata Dreiseitel-Cieślik	- Skarbnik Powiatu
7.	Anna Żygadło	- Sekretarz Powiatu

Punkt 1 Wniosek o wyrażenie zgody na podpisanie kolejnej umowy na zakwaterowanie i wyżywienie uchodźców z Ukrainy z firmą Zofia Knispel Zielona Oaza na okres od 1.04 do 30.04.2024 r. Koszt jednej osoby wynosi 50 zł dziennie, a szacunkowa wartość umowy wynosi 76 500 zł. Środki na ten cel będą wydatkowane z Działu 754 Rozdziału 75421 Paragrafu 4370 z późniejszą refundacją ze strony Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego.

Referujący – B. Zawadzki – Kierownik Zespołu ds. Zarządzania Kryzysowego
Zarząd jednogłośnie zaakceptował ww. wniosek.

Punkt 2 Wniosek o wyrażenie zgody na podpisanie kolejnej umowy na zakwaterowanie i wyżywienie uchodźców z Ukrainy z firmą Sobotel Sp. z o.o. na okres od 1.04 do 30.04.2024r. Koszt jednej osoby wynosi 50 zł dziennie a szacunkowa wartość umowy wynosi 132 000 zł. Środki na ten cel będą wydatkowane z Działu 754 Rozdziału 75421 Paragrafu 4370 z późniejszą refundacją ze strony Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego.

Referujący – B. Zawadzki – Kierownik Zespołu ds. Zarządzania Kryzysowego
Zarząd jednogłośnie zaakceptował ww. wniosek.

Punkt 3 Wniosek Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie we Wrocławiu o zmianę w planie wydatków budżetowych na 2024 r. (dotyczy: zwiększenia środków na wydatki o kwotę 8 265,00 zł w rozdziale 85231 Pomoc dla cudzoziemców w § 3110 Świadczenia społeczne, w związku z zatwierdzeniem przez wojewodę indywidualnego programu integracji).

Referujący – A. Szmigielska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie
Zarząd jednogłośnie zaakceptował ww. wniosek.

Punkt 4 Wniosek o dokonanie zmiany w planie budżetowym na rok 2024 poprzez zabezpieczenie środków finansowych w kwocie 5.940,00 złotych, celem zapłaty kary umownej dla Zarządu Dróg i Utrzymania Miasta we Wrocławiu z tytułu zajęcia pasa drogowego drogi wewnętrznej ulicy Kościuszki - przed jego wydaniem.

Referujący – B. Pierzchała – Dyrektor Wydziału Organizacyjno-Prawnego
Zarząd jednogłośnie zaakceptował ww. wniosek.

Punkt 5 Ustalenie planu finansowego przyznanej dotacji celowej dla Powiatu Wrocławskiego w związku z wyborami do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw oraz wyborami wójtów, burmistrzów i prezydentów miast, zarządzonymi na dzień 7 kwietnia 2024 r.

Referujący – B. Pierzchała – Dyrektor Wydziału Organizacyjno-Prawnego
Zarząd jednogłośnie zaakceptował ww. ustalenie planu finansowego.

Punkt 6 Projekt Uchwały Zarządu Powiatu Wrocławskiego w sprawie o udzielenie dotacji celowych na inwestycje z zakresu ochrony środowiska wraz z podpisaniem umów.

Referujący – I. Krasicka - Dyrektor Wydziału Ochrony Środowiska
Zarząd podjął uchwałę nr 59/2024. Uchwała została podjęta jednogłośnie.

Punkt 7 Projekt Uchwały Zarządu Powiatu Wrocławskiego w sprawie udzielenia dotacji celowych na inwestycje z zakresu ochrony środowiska dotyczące obiektów małej retencji wraz z podpisaniem umów.

Referujący – I. Krasicka - Dyrektor Wydziału Ochrony Środowiska

Zarząd podjął uchwałę nr 60/2024. Uchwała została podjęta jednogłośnie.

Punkt 8 Rozstrzygnięcie oraz projekt uchwały Zarządu Powiatu Wrocławskiego w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadań publicznych w 2024 roku realizowanych przez organizacje pozarządowe i inne podmioty prowadzące działalność pożytku publicznego w zakresie ekologii i ochrony zwierząt oraz ochrony dziedzictwa przyrodniczego oraz wyrażenie zgody na zawarcie umów z wyłoniionymi podmiotami.

Referujący – I. Krasicka - Dyrektor Wydziału Ochrony Środowiska

Zarząd jednogłośnie zaakceptował ww. rozstrzygnięcie i podjął uchwałę nr 61/2024.

Punkt 9 Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Specjalnych w Wierzbicach o wyrażenie zgody na ujęcie w projekcie arkusza organizacji pracy na rok szkolny 2024/2025 zajęć wczesnego wspomagania rozwoju dziecka w wymiarze 12/22 godzin tygodniowo

Referujący – A. Kosztyło-Pałys – Dyrektor Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu

Zarząd jednogłośnie zaakceptował ww. wniosek.

Punkt 10 Wniosek Dyrektora Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu o wyrażenie zgody na zwiększenie etatyzacji Powiatowego Zespołu Poradni Psychologiczno – Pedagogicznych we Wrocławiu łącznie o 3,25 etatu w tym 3 etaty pedagogiczne przeznaczone na diagnozy i terapie i 0,25 etatu z przeznaczeniem na wydzielenie obsługi kadr z zakresu obowiązków pracowników kancelarii poradni od miesiąca kwietnia 2024 r. oraz jednocześnie wprowadzenie zwiększenia do aktualnie opracowywanego arkusza organizacji PZPPP na rok szkolny 2024/2025, w roku 2024 szacunkowy koszt wyniesie 268.650 zł

Referujący – A. Kosztyło-Pałys – Dyrektor Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu

Zarząd jednogłośnie zaakceptował ww. wniosek.

Punkt 11 Projekt umowy nr SP-DT.7012.37.13.2022 z Panią Małgorzatą Machaj, w sprawie określenia szczegółowych warunków zaprojektowania i realizacji w terenie oraz finansowania przez Inwestora przebudowy drogi powiatowej - ul. Południowa w miejscowości Domasław, gmina Kobierzyce

Referujący - J. Kryszczak – Dyrektor Wydziału Dróg i Transportu

Zarząd jednogłośnie zaakceptował ww. umowę.

Punkt 12 Informacja na temat wydania decyzji Starosty Powiatu Wrocławskiego:

- nr 213/2024 z dnia 5 marca 2024 r. w sprawie ustalenia wysokości odszkodowania za działkę nr 130/3 o powierzchni 0,0669 ha obręb Ozorzyce, gmina Siechnice;
- nr 214/2024 z dnia 5 marca 2024 r. w sprawie ustalenia wysokości odszkodowania za działkę nr 130/5 o powierzchni 0,0458 ha obręb Ozorzyce, gmina Siechnice;
- nr 215/2024 z dnia 5 marca 2024 r. w sprawie ustalenia wysokości odszkodowania za działkę nr 62/1 o powierzchni 0,0323 ha obręb Ozorzyce, gmina Siechnice;
- nr 216/2024 z dnia 5 marca 2024 r. w sprawie ustalenia wysokości odszkodowania za działkę nr 107/1 o powierzchni 0,0599 ha obręb Ozorzyce, gmina Siechnice;
- nr 217/2024 z dnia 5 marca 2024 r. w sprawie ustalenia wysokości odszkodowania za działkę nr 144/13 o powierzchni 0,0163 ha obręb Ozorzyce, gmina Siechnice;
- nr 218/2024 z dnia 5 marca 2024 r. w sprawie ustalenia wysokości odszkodowania za działki nr 127/1, 131/8 o łącznej powierzchni 0,0654 ha obręb Ozorzyce, gmina Siechnice;

w związku z realizacją inwestycji pn. „Rozbudowa drogi powiatowej nr 1941D i 1943D od ul. Wiosennej w miejscowości Łukaszowice, gmina Siechnice, do skrzyżowania z drogą wojewódzką nr W-395 [ul. Wrocławską] w miejscowości Turów, gmina Żórawina, w zakresie rozbudowy odcinka drogi powiatowej nr 1941D oraz 1943D klasy Z, rozbiórki, budowy i przebudowy istniejących przepustów, budowy i przebudowy sieci kanalizacji deszczowej,

przebudowy sieci wodociągowej, budowy i przebudowy sieci elektroenergetycznej, budowy oświetlenia drogowego, budowy kanału technologicznego, przebudowy i budowy sieci teletechnicznej, wycinki kolidujących drzew oraz nasadzeń zieleni, rozbiórki istniejącego obiektu budowlanego"

Referujący - J. Kryszczak – Dyrektor Wydziału Dróg i Transportu

Zarząd zapoznał się z ww. informacją.

Punkt 13 Nr sprawy: SP-ZP.272.9.27.2023.IS.II

Podpisanie Aneksu nr 1 do umowy nr ZP.273.9.34.2023.IS.II z dnia 14.06.2023 r. dotyczącej realizacji zamówienia publicznego pn.: Usługa kompleksowego utrzymania czystości pomieszczeń w budynku biurowym przy ul. T. Kościuszki 131 we Wrocławiu i terenu wokół siedziby Starostwa Powiatowego we Wrocławiu wraz z usługą dozoru i ochrony mienia w podziale na dwa zadania. Zadanie 2 - Usługa dozoru i ochrony mienia w siedzibie Starostwa Powiatowego we Wrocławiu.

Aneks dotyczy zmiany wysokości wynagrodzenia wykonawcy o łączną kwotę: 41 664,30 zł brutto, w tym zwiększenie wynagrodzenie o 7 621,52 zł/miesiąc.

Zwiększenie wynagrodzenie z tytułu zmiany wysokości minimalnego wynagrodzenia za pracę (mni. Stawki godzinowej na rok 2024)

Referujący – G. Owczarek – Dyrektor Wydziału Zamówień Publicznych

Zarząd jednogłośnie zaakceptował ww. aneks.

Punkt 14 Wniosek Wydziału Funduszy Zewnętrznych i Rozwoju dotyczący zwiększenia kwoty przeznaczonej na sfinansowanie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym o kwotę 51.714,00 PLN brutto, tj. do wysokości najkorzystniejszej oferty 514.140,00 PLN brutto pn. „Dostawa dwóch (2 szt.) samochodów osobowych 9-cio miejscowych przystosowanych do przewozu dzieci i młodzieży z niepełnosprawnościami, w tym na wózkach inwalidzkich, dla Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Kątach Wrocławskich” – projekt współfinansowany z PFRON w ramach Programu wyrównywania różnic między regionami III (obszar D - Likwidacja barier transportowych).

Uzasadnienie:

1. Zamówienie przeprowadzono w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji, zgodnie

z art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych.

2. W dniu 18.03.2024 r. upłynął termin na złożenie ofert w postępowaniu.

3. W wyznaczonym terminie wpłynęła 1 ważna oferta: Vip Car Sp. z o.o., ul. Pużaka 6, 45-273 Opole, na kwotę 418.000,00 PLN netto; 514.140,00 PLN brutto.

4. Środki zabezpieczone na sfinansowanie zamówienia: 462.426,00 PLN brutto.

5. Oferta Vip Car Sp. z o.o. na kwotę 514.140,00 PLN brutto przewyższa środki, które Zamawiający może przeznaczyć na realizację zamówienia o kwotę 51.714,00 PLN.

6. Szacunkowa wartość zamówienia wynosi 436.525,53 PLN netto; 536.926,40 PLN brutto.

7. Ww. zamówienie publiczne:

☐ prowadzone jest w ramach projektu współfinansowanego ze środków PFRON, co obliguje Powiat Wr. m.in. do zrealizowania i rozliczenia projektu zgodnie z zawartą umową z PFRON, w tym do osiągnięcia zaplanowanych w projekcie celów i wskaźników oraz zakończenia projektu w określonym czasie – tj. do dnia 15.12.2024 r.;

☐ z rozeznania rynku wynika, że cena 2-ch samochodów zaoferowana przez Wykonawcę - Vip Car Sp. z o.o. jest niższa od szacowanej wartości zamówienia o kwotę 22.786,40 PLN brutto;

☐ czas oczekiwania na dostawę nowego wyposażonego busa wynosi pow. 6 msc.;

☐ nie wybranie oferty Wykonawcy - Vip Car Sp. z o.o. rodzi dla Zamawiającego niebezpieczeństwo nie złożenia ofert w kolejnym postępowaniu lub ich złożenia z wyższą ceną (ze względu np. na skrócenie okresu realizacji projektu), co może skutkować niewykonaniem zamówienia i nie osiągnięciem założonych w projekcie celów

i wskaźników lub wykonaniem zamówienia za wyższą cenę. Nie wykonanie zamówienia może rodzić dla Zamawiającego skutki finansowe (konieczność zwrotu zaliczki w kwocie 270.000,00 PLN, która wpłynęła na konto projektowe w dniu 07.12.2023 r.).

Mając powyższe na uwadze, zasadne jest dokonanie rozstrzygnięcia ww. postępowania i zabezpieczenie dodatkowych środków na zwiększenie kwoty przeznaczonej na sfinansowanie zamówienia publicznego o kwotę 51.714,00 PLN brutto, ze środków własnych, co spowoduje dalsze procedowanie postępowania i zawarcie umowy z wykonawcą.

Referujący – M. Mielcarek – Zastępca Dyrektora Wydziału Funduszy Zewnętrznych i Rozwoju
Zarząd jednogłośnie zaakceptował ww. wniosek.

Punkt 15 Projekt uchwały Zarządu Powiatu Wrocławskiego w sprawie zmiany budżetu Powiatu Wrocławskiego na rok 2024.

Zmiany dotyczą:

1) zwiększenia planu dochodów i wydatków na podstawie pisma Dyrektora Delegatury Krajowego Biura Wyborczego Nr DWR.804.5.2024 z dnia 6 lutego 2024 r. informującego o zwiększeniu kwoty dotacji celowej na finansowanie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej, z przeznaczeniem na przygotowanie i przeprowadzenie wyborów samorządowych w 2024 r., dz. 751 w kwocie 174 340 zł,

2) zwiększenia planu dochodów i wydatków na podstawie pisma Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.53.2024.MJ z dnia 13 marca 2024 r. informującego o zwiększeniu kwoty dotacji celowej na finansowanie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej, z przeznaczeniem na realizację Indywidualnych Programów Integracji Cudzoziemców, o których mowa w art. 93 ust. 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2023 r. poz. 901 z późn. zm.), dz. 852 w kwocie 8 265 zł.

3) przeniesień pomiędzy paragrafami klasyfikacji budżetowej w ramach planu finansowego Powiatowego Zakładu Katastralnego, w związku ze zmianą podstawy obliczania odpisu na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych, dz. 710 w kwocie 30 500 zł.

Referujący – M. Dreiseitel-Cieślik – Skarbnik Powiatu

Zarząd podjął uchwałę nr 62/2024. Uchwała została podjęta jednogłośnie.

Punkt 16 Autopoprawka do projektu uchwały Rady Powiatu Wrocławskiego w sprawie zmiany uchwały w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Wrocławskiego.

Referujący – M. Dreiseitel-Cieślik – Skarbnik Powiatu

Zarząd jednogłośnie zaakceptował ww. autopoprawkę i skierował ją do Biura Rady Powiatu.

Punkt 17 Autopoprawka do projektu uchwały Rady Powiatu Wrocławskiego w sprawie zmian budżetu Powiatu Wrocławskiego na roku 2024.

Referujący – M. Dreiseitel-Cieślik – Skarbnik Powiatu

Zarząd jednogłośnie zaakceptował ww. autopoprawkę i skierował ją do Biura Rady Powiatu.

Podpisy członków Zarządu Powiatu Wrocławskiego:



1. Roman Potocki – Starosta Powiatu Wrocławskiego:.....



2. Andrzej Szawan – Wicestarosta Powiatu Wrocławskiego:.....



3. Wiesław Zając – Członek Zarządu Powiatu Wrocławskiego:



4. Barbara Koterska – Członek Zarządu Powiatu Wrocławskiego:.....



5. Dariusz Jedynak – Członek Zarządu Powiatu Wrocławskiego:.....